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Duke ju falenderuar per bashkepunimin' 

1. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Scktori, Sektori Emcrgjeucavc, Drejtoria e 
Pastrimit te Qytetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese do te gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranirnin, levizjen paralele. periudhen e proves dhc 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu II, pika 6 dhe I igjit nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, ncni 19. pika l dhe 2. Ju 
dergojme kerkesen per pu blikimin c vendeve vakante ne Drejtorine e Pcrgj ithsl ime te Pas trim it 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergji thshmc 1i Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Nr. /07.fprot. 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE G.HILBfRIMJT 

DREJTORJA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHF.RHl\ilEVE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

840 

A.K.P.A .. 
Nr _/_}. OY. /3 Prot. 

I - 

Date ,me..2£,_ QL_.202:!. 



2) Te zoteroje diplome te nivelir Master Profesional/Master i Shkencavc ose diplome e 

barazvlefshme mete sipas legjislacionit te arsimit te larte; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e menderisht per tc vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim l~ (ormes se prere. 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

Kandidatet duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

1) Jeteshkrirn; 

2) Fotokopje e Kartes se Identitetit: 

3) Fotokopje e diplornes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 

Dokumentet duhet te dorezohen me paste ne Drejtorine e Pergjithshme ti! Pastrimtt dhe 

Gjelberimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqiperi, ose dorazi 
prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine e Pergjith-hrne te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 02.05.2024 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posacmc si me poshte: 
1) Te jete shtetas shqiptar; 

1. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Sektori, Sektori i Emergjencavc, Drejtoria c 
Pastrimit te Qytetit, Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Cjclberimit, Tirane. 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore .. : Ligjit nr. 7961, date 
l 2.07 .1995 "Kodi i Pun es i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; Ligj it nr. -l+/2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; Urdhrit Nr.30628/2 prot, date 01.09.2022 per 
"Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshme 1e Pastriruir dhe Gjelberimit, 
lnstitucion ne varesi te Bashkise se Tiranes"; Vendimit Nr. 30628/3 prot, date O 1.09 ='.022 nga kryetari 
i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rregullores Per Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe 
Pergjegjesite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelheriiuir, Institucion ne 
varesi te Bashkise Tirane : , 

=: e Pergjithshme e Pastrimit dlte Gjelberimit sh pall procedural piir vendet e lira ,) 
punes: ~, 

SHP ALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 



... 

Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, Drejtoria e Pergjithshme c Pastriruit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, s.i dhe dote njoftoje kandidatet jo fitucs. tc cilct kane te 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimevc ne DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatct jofitues mund te paraqiten brcnda 7 diieve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE \1itNYRA E 

KOM UNIKIMIT 

Kandidaret ne intervisten me goje dote vleresohen ue lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne Iidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre te rneparshme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmerite e tyre per punen. 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 

Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
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